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Hammerum, den 26. august 2010  

Nyhedsbrev 

Siden sidst 

Dagligdagen på skolen er nu ved at komme ind i en fast rytme efter sommerferien, og 

indkøringen af de nye tiltag med madordning, morgenlæsning og ændrede ringetider indgår 

som en fast del af hverdagen. Vi lever i en tid, hvor det er en væsentlig kompetence at være 

omstillingsparat, og den evne mestrer de fleste børn til fulde. De vænner sig hurtigt til det 

nye. 

I søndags afholdt vi vores årlige familieudflugt. Der skal lyde en stor tak til alle, som deltog i 

turen til Hjerl Hede. Vi håber, I havde nogle dejlige timer og fik indblik i, hvordan livet i de 

gamle landsbyer udformede sig. Med styrtregn lørdag og en særdeles våd mandag var vi bare 

heldige med det skønne solskinsvejr, som fuldendte turen.  

Skemændringer 

Siden sommerferien har vi desværre haft to elevudmeldinger i 7. klasse og tre i 8. klasse. 

Derfor har vi valgt at samlæse disse klasser. Denne sammenlægning har været uforudset og 

har betydet, at vi har måttet lave en del omrokeringer i skemaerne, og det har berørt flere 

klasser, dels ved at der kan være rykket rundt på deres timer, dels ved at der kan være lavet 

ændringer i lærerpåsætningen.  

Med dette nyhedsbrev omdeles der et nyt skema til børnene i 3. og 4. klasse. Forældre til børn i 4. 

klasse skal være opmærksomme på, at 4. klasse fremover vil have 6 lektioner om mandagen og således 

først har fri kl. 14.05. Øvrige klasser, som bliver berørt, vil få besked af klasselæreren.  

Forældrene til børn i 8. klasse skal endvidere bemærke, at de planlagte skole-hjem-samtaler, som var 

fastsat til den 29. september, rykkes til mandag den 1. november – samme dag som skole-hjem-

samtalerne i 7. klasse.  
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Høstfest og dyrskue 

Fredag den 3. september afholder vi, som omtalt i sidste nyhedsbrev, høstfest og dyrskue. I den 

forbindelse bedes I være opmærksomme på, at skoledagen forlænges til kl. 13.00 for alle skolens børn. 

De inviterede gæster kan blive på skolen frem til kl. 12.00. Derefter er det et fælles ansvar at få ryddet 

op i alle klasselokaler samt på udearealerne. Bussen kører kl. 13.00, hvor SFO’en ligeledes åbner.  

Fælles forældremøder 

Tirsdag den 7. september afholdes der forældremøde i 0.-.2. klasse. Der er formøde for forældre til 

børn i SFO’en kl. 18.30, inden det fælles forældremøde starter kl. 19.00. Onsdag den 8. september 

afholdes der forældremøde for 3.-8. klasse kl. 19.00.  

Begge aftener starter mødet i indskolingen med fælles informationer. Derefter går man ud i de enkelte 

klasser, hvor bl.a.  dansk- og matematiklæreren vil præsentere deres planer for skoleåret, og hvor der 

vil være lejlighed til en snak i klassen. Møderne vil forsøges afsluttet kl. 21.00 begge aftener.   

Hvis I er forhindrede i at komme, bedes I give klasselæreren besked.  

Fagdage i uge 38 

Af praktiske grunde har vi rykket de planlagte fagdage i uge 38, så de kommer til at ligge onsdag + 

torsdag (den 22. og 23. september) frem for tirsdag + onsdag (den 21. og 22. september).  

7. og 8. klasse skal på ryste-sammen-tur begge dage og vil få nærmere besked.  

0.-6. klasse vil ligeledes modtage nærmere oplysninger om indholdet af deres fagdage.  

Onsdag den 22. september får børnene fri kl. 14.05, hvorefter SFO’en åbner, og bussen kører sin 

sædvanlige rute. 

Torsdag den 23. september får alle fri kl. 12.10, hvorefter SFO’en åbner, og bussen kører sin 

sædvanlige rute. Bemærk at 3.-8. klasse får tidligere fri end normalt denne dag.  

Dette var alt for nu. Næste nyhedsbrev omdeles torsdag den 9. september. 

Med håbet om at sensommeren vil vise sig fra sin mere gavmilde side om godt en uge, når vi afholder 

høstfest og dyrskue og med mange venlige hilsener 

lærerne på friskolen 
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